



## **Sheltie hygge Mosbjerg (Nordjylland) 27/05**

Kom og hav nogle hyggelige timer i godt selskab med en masse skønne sheltier.

Adresse Mosbjergvej 625, 9870 Sindal , Lørdag den 27/05 kl 13.15 til kl 15,45

OBS da det er en privat hundemark er vi nød til at respektere tidspunkterne og ikke ankomme før 13.15 og have forladt stedet Aller senest kl 16.00

Tilmelding er bindende og er der ikke nok tilmeldte den 12/05 aflyses dagen og pengene bliver sendt retur til dem der er tilmeldt!

Pris 50 kr pr husstand (tilmelding er økonomisk bindene).

Vil gerne vide ca hvor mange i kommer og antal hunde

Tilmeldning på tlf eller sms til Maria Lee Christensen 30648312 Og betales på MobilePay

Tænker vi selv medbringer kaffe/te, sodavand, kage eller hvad i lyster. Der er vand til hundene derude.

**OBS! DER ER IKKE TOILET FACILITETER**

Da det er en privat indelukket hundemark er der nogle regler og tidspunkter der skal overholdes. Der kan parkeres fra kl 13.15 af og ikke før. Vi skal være ude kl 16,00 og være væk fra parkering. Der kan parkeres på græsset foran hundemarken og på den anden side af vejen på græsset ved hallen ellers langs vejen. Ikke i deres indkørsel, Dette er vi nødt til at respektere da det er ved en privat bolig.

Ejeren skriver Lidt om stedet: Vi har valgt at tilbyde muligheden for at kunne leje vores mark. Det er en kuperet mark på knap 1 hektar, med træer og til tider med lille sø. Den er indhegnet med 180 cm. maskehegn ud mod vejen, og 120 cm. ind mod vores have. Der er vild bevoksning, grøfter og væltede træer som giver masser af muligheder for bevægelse og for at bruge snuden. Vi klipper stier så de er forholdsvis gangvenlige, -dog skal du være opmærksom på at det er en mark og der kan være ujævnt og til tider huller. I "Hundehuset" er der stole og borde og godt 2 m. udhæng, så der er mulighed for at sidde i tørvejr og nyde en kop kaffe. Der er bålplads med mulighed for at købe optænding og brænde, eller man kan selv medbringe. OBS Al færdsel på området er på eget ansvar! Vær opmærksom på, at vores have grænser op til marken, med et 120 cm. hegn og at vi, og vores hund Maggie til tider er på den anden side af hegnet. -Så hvis du ved at din hund vil kunne springe over hvor der er 120 cm., så er det VIGTIGT og muligt, at aftale med mig, så Maggie ikke er ude i tidsrummet hvor i har lejet jer ind. Booking er vigtigt, og KUN adgang i booket tidsrum da lågerne ellers står åben ind til vores have.

Retningslinjer for brug af privat hundemark:

- \* Kun adgang ved aftalt OG bekræftet aftale/ tid.
- \* Hundens efterladenskaber samles op og smides i opsat skraldespand.
- \* Tid overholdes på eget ansvar og med respekt overfor andre brugere, da det IKKE er meningen at hundene mødes.
- \* Det er ikke tilladt at slå eller behandle sit dyr dårligt på vores matrikel.

